

2024 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İçindekiler

Bağımsız Denetçinin Sınırlı Güvence Raporu	1
CEO Mesajı	5
Rapor Hakkında	6
Geçiş Dönemi Muafiyetleri	6
Magdeburger Sigorta A.Ş. Hakkında	7
YÖNETİŞİM	9
Sürdürülebilirlik Komitesi	11
STRATEJİ	12
İklim Riskleri Stratejisi	12
İklim Geçiş ve Fiziksel Riskleri	14
Değer Zinciri Adımlarında Yoğunlaşan İklim Fiziksel ve Geçiş Riskleri	14
İklim Değişikliği ile İlgili Fırsatlar	16
İklim Değişikliğinin Poliçelere Etkisi	16
Aksiyonlar	17
Gelecek Döneme Yönelik Uyum Planı	18
RISK YÖNETİMİ	19
İklim Riskleri Yönetimi	19
Gelecek Dönem Aksiyonları	21
METRİK VE HEDEFLER	22
Metrikler	22
TSRS 2 Kapsamında Geçiş Süreci	24
TSRS-2 Sektör Bazlı Metrikler	24

MAGDEBURGER SİGORTA A.Ş.'NİN TSRS UYUMLU SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORUNA İLİŞKİN BAĞIMSIZ DENETÇİNİN SINIRLI GÜVENCE RAPORU

Magdeburger Sigorta A.Ş. Genel Kurulu'na,

Magdeburger Sigorta A.Ş. ("Şirket") 31 Aralık 2024 tarihinde sona eren hesap dönemine ait TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu'nda yer alan, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 2 "İklimle İlgili Açıklamalar" a ve ilgili olduğu ölçüde Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 1 "Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler" e uygun olarak Şirket Yönetiminizce sunulan iklimle ilgili açıklamalarınız hakkında sınırlı güvence denetimini üstlenmiş bulunmaktayız.

Güvence denetimimiz, önceki dönemlere ilişkin bilgileri ve Sürdürülebilirlik Bilgileri ile ilişkilendirilen diğer bilgileri (herhangi bir resim, ses dosyası, internet sitesi bağlantıları veya yerleştirilen videolar dâhil) kapsamamaktadır.

Sınırlı Güvence Sonucu

"Güvence sonucuna dayanak olarak yaptığımız çalışmanın özeti" başlığı altında açıklanan şekilde gerçekleştirdiğimiz prosedürlere ve elde ettiğimiz kanıtlara dayanarak, Şirket'in 31 Aralık 2024 tarihinde sona eren yıla ait TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu'nda yer alan İklimle İlgili Açıklamaların, tüm önemli yönleriyle Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından 29 Aralık 2023 tarihli ve 32414 (M) sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) göre hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olan herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Önceki dönemlere ilişkin bilgiler ve Sürdürülebilirlik Bilgileri ile ilişkilendirilmiş diğer herhangi bir bilgi (herhangi bir resim, ses dosyası, internet sitesi bağlantıları veya yerleştirilen videolar dâhil) hakkında bir güvence sonucu açıklamamaktayız.

İklimle İlgili Açıklamaların Hazırlanmasında Yapısal Kısıtlamalar

İklimle İlgili Açıklamalar kapsamında fiziksel ve geçiş riskleri ve fırsatlarına ilişkin açıklamalar, varsayımlara dayalı senaryolardan türetilmektedir bu senaryoların şirket özeline indirgenmesi, gerçekleşmesi beklenen hususların olasılığı, zamanlaması ve etkilerinin ölçüm hassasiyetine bağlı olacağından ilgili senaryolar önemli ölçüde belirsizlik içermektedir.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
ASSURANCE | TAX | CONSULTING

RSM Turkey is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm, which practises in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.



Senaryolarda kullanılan iklim, enerji ve makroekonomik projeksiyonları için özellikle vade uzadıkça yeterli veri üzerinden modelleme yapılamaması ölçüm belirsizliğini arttırmaktadır.

Sera gazı emisyonlarının hesaplanmasında kullanılan yöntemler, halihazırda bilimsel olarak gelişmekte olan yaklaşımlara dayanmaktadır. Kurumsal ölçekte ölçümleme için standartlaştırılmış yöntemlerin sınırlı olması, emisyon verilerinde belirsizliğe yol açmaktadır.

İklim politikalarının ve düzenlemelerinin gelecekte nasıl şekilleneceğinin net olmaması ve uzun vadeli iklimle ilgili hedeflerin mevcut faaliyetlerle ilişkilendirilmesinin zor olması, açıklamalarda belirsizlik doğurmaktadır.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların İklimle İlgili Açıklamalar'a İlişkin Sorumlulukları

Şirket Yönetimi aşağıdakilerden sorumludur:

- İklimle İlgili Açıklamalar'ın Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartlarına ve ilgili sair mevzuata uygun olarak hazırlanması,
- Hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlıklar içermeyen İklimle İlgili Açıklamalar'ın hazırlanmasıyla ilgili iç kontrolün tasarlanması, uygulanması ve sürdürülmesi,
- Sürdürülebilirlik raporlamasında gerçeğe uygun sunumu sağlayan yöntemlerin seçimi ve uygulanması; tam, doğru ve tarafsız olarak sunulması gerekli açıklamalara konu verilerin gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde kullanılması ile koşullara uygun makul varsayımlar ve tahminler yapılması,
- Şirket'in TSRS uyumlu sürdürülebilirlik raporlama sürecinin gözetimi.

Bağımsız Denetçinin İklimle İlgili Açıklamaların Sınırlı Güvence Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Aşağıdaki hususlardan sorumluyuz:

- İklimle İlgili Açıklamalar'ın hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlıklar içerip içermediği hakkında kanaat oluşturmak üzere sınırlı güvence elde etmek için güvence çalışmasını planlamak ve yürütmek,
- Elde ettiğimiz kanıtlara ve uyguladığımız prosedürlere dayanarak sınırlı güvence sonucuna ulaşmak ve Şirket yönetimine ulaştığımız sonucu bildirmek,
- Şirket'in iç kontrolünün etkinliği hakkında bir güvence sonucu bildirmek amacıyla değil ama iç kontrol yapısını anlamak ve İklimle İlgili Açıklamalar 'ın hata ve hile kaynaklı önemli yanlışlık risklerini tanımlamak ve değerlendirmek amacıyla risk değerlendirme prosedürlerini yerine getirmek,
- İklimle İlgili Açıklamalar'ın önemli yanlışlık içerebilecek alanları belirlemek ve bu alanlara yönelik prosedürleri tasarlamak ve uygulamak.

Hile; muvazaalı işlemler, sahtekârlık, işlemlerin kasıtlı olarak kayda geçirilmemesi veya denetçiye kasten gerçeğe aykırı beyanlarda bulunulması veya iç kontrolün ihlali gibi konuları içerebilmesi sebebiyle hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden daha yüksektir.



Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, İklimle İlgili Açıklamalar'ın kullanıcılarının buna istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Yönetim tarafından hazırlanan İklimle İlgili Açıklamalar hakkında sınırlı güvence sonucu bildirmekle sorumlu olduğumuz için, bağımsızlığımızın korunması adına İklimle İlgili Açıklamalar'ın hazırlanma sürecine dâhil olmamıza izin verilmemektedir.

Mesleki Standartların Uygulanması

KGK tarafından yayımlanan Güvence Denetimi Standardı 3000 "*Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri*" ve İklimle İlgili Açıklamalar 'da yer alan sera gazı emisyonlarına ilişkin olarak Güvence Denetimi Standardı 3410 "*Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence Denetimleri*" ne uygun olarak sınırlı güvence denetimini gerçekleştirdik.

Bağımsızlık ve Kalite Yönetimi

KGK tarafından yayımlanan ve dürüstlük, tarafsızlık, mesleki yeterlik ve özen, sır saklama ve mesleğe uygun davranış temel ilkeleri üzerine bina edilmiş olan "*Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar*"daki bağımsızlık hükümlerine ve diğer etik hükümlere uygun davranmış bulunmaktayız. Şirketimiz, "*Kalite Yönetim Standartları*" (KYS 1, KYS 2 ve BDS 220 (Revize)) hükümlerini uygulamakta ve bu doğrultuda etik hükümler, mesleki standartlar ve geçerli mevzuat hükümlerine uygunluk konusunda yazılı politika ve prosedürler dâhil, kapsamlı bir kalite kontrol sistemi sürdürmektedir. Çalışmalarımız, denetçiler ve uzmanlardan oluşan bağımsız ve çok disiplinli bir ekip tarafından yürütülmüştür. Verdiğimiz sınırlı güvence sonucundan tek başımıza sorumluyuz.

Güvence Sonucuna Dayanak Olarak Yürütülen Çalışmanın Özeti

İklimle İlgili Açıklamalar 'da önemli yanlışlıkların ortaya çıkma olasılığının yüksek olduğunu belirlediğimiz alanları ele almak için çalışmalarımızı planlamamız ve yerine getirmemiz gerekmektedir.

Uyguladığımız prosedürler mesleki muhakememize dayanmaktadır. İklimle İlgili Açıklamalara ilişkin sınırlı güvence denetimini yürütürken:

- Şirket'in anahtar konumdaki kıdemli personeli ile raporlama dönemine ait İklimle İlgili Açıklamalar'ın elde edilmesi için uygulamada olan süreçleri anlamak için görüşmeler yapılmıştır.
- İklimle ilgili açıklamaları değerlendirmek ve incelemek için Şirket'in iç dokümantasyonu kullanılmıştır.
- İklimle ilgili açıklamaların geçerli raporlama çerçevesine uygunluğunun değerlendirilmesi gerçekleştirilmiştir.
- Sorgulamalar yoluyla, İklimle İlgili Açıklamalar 'ın hazırlanmasıyla ilgili Şirket'in kontrol çevresi ve bilgi sistemleri hakkında kanaat edinilmiştir. Ancak, kontrol faaliyetlerinin tasarımı değerlendirilmemiş, bunların uygulanmasıyla ilgili kanıt elde edilmemiş ve işleyiş etkinlikleri test edilmemiştir.



- Şirket'in tahmin geliştirme yöntemlerinin uygun olup olmadığı ve tutarlı bir şekilde uygulanıp uygulanmadığı değerlendirilmiştir. Ancak prosedürlerimiz, tahminlerin dayandığı verilerin test edilmesini veya Şirket'in tahminlerini değerlendirmek için kendi tahminlerimizin geliştirilmesini içermemektedir.
- Şirket'in sürdürülebilirlik raporlama süreçleriyle birlikte önemli olduğu tespit edilen risk ve fırsatların belirlenmesine ilişkin süreçler anlaşılmıştır.

Sınırlı güvence denetiminde uygulanan prosedürler, nitelik ve zamanlama açısından makul güvence denetiminden farklıdır ve kapsamı daha dardır. Sonuç olarak, sınırlı güvence denetimi sonucunda sağlanan güvence seviyesi, makul güvence denetimi yürütülmüş olsaydı elde edilecek güvence seviyesinden önemli ölçüde daha düşüktür.

Bu sınırlı güvence denetimini yürütüp sonuçlandıran Özgür ÇEKİL'dir.

RSM Turkey Uluslararası Bağımsız Denetim Anonim Şirketi
Member of RSM International



Özgür ÇEKİL
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 30.10.2025

Değerli Paydaşlarımız,

Sigorta profesyonelleri olarak bizim işimiz hasar anında ödeme yapmakla başlar ancak orada bitmez. Daha sağlam, daha dayanıklı ve daha sürdürülebilir bir geleceğin inşasına katkı vermek de bizim aslı görevlerimiz arasındadır. Sigortacılık, toplumun, ekonominin ve bireylerin belirsizliklerle başa çıkmasını sağlayan bir güven ağının inşasıdır.

Geride bıraktığımız yıl, sektörde ve dünyada risklerin niteliğinin değiştiğini bir kez daha gözlemledik. İklim değişikliğinin yarattığı etkiler, sigortanın hem sunduğu ürünleri hem de yatırım stratejilerini yeniden düşünmesini zorunlu kılıyor. Bu yeni düzende Magdeburger Sigorta'nın amacı, müşterilerimizin hayatlarını güvence altına alırken aynı zamanda iklim ve doğal sermaye kayıplarını sınırlamaya aktif şekilde katkı sağlayan bir şirket olmaktır.

Sürdürülebilirliği yalnızca bir kurumsal sorumluluk alanı değil, aynı zamanda uzun vadeli değer yaratmanın anahtarı olarak görüyoruz. Operasyonel verimlilikten toplumsal faydaya kadar uzanan geniş bir perspektifle çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

2024 yılında 700.000'i aşkın poliçe keserek 290.000'den fazla insanımızı ilk defa Magdeburger Sigorta ile tanıştırdık. Aynı dönemde 185.000'den fazla hasar dosyasını başarıyla kapattık. Müşteri odaklı yaklaşımımızla sergilediğimiz bu performansla Türkiye Insurtech tarafından "Parlayan Sigorta Şirketi" ödülüne layık görüldük.

Finansal performans açısından da güçlü bir yükseliş trendi yakaladık. 2023 yılında hayat dışı sigorta şirketleri arasında ilk 29 şirket arasındayken 2024 yıl sonu itibarıyla ilk 23 şirket arasına girmeyi başardık. Genel pazar payımızı da yüzde 0,41'den yüzde 0,86 seviyesine çıkararak önemli bir büyüme elde ettik.

2025 yılında da aynı kararlılıkla büyümemizi sürdürüyor ve sektördeki konumumuzu güçlendiriyoruz. Yenilikçi sigortacılık anlayışımız, güçlü acente ağıımız ve müşteri odaklı çözümlerimizle fark yaratmaya devam edeceğiz.

Sigortacılık, yalnızca kayıpların telafi eden bir sistem değil, geleceği koruma iradesinin somut ifadesidir. Bugün, sektörün bu gücünü iklim uyumuna ve yeşil yatırımlara yönlendirmesi, sürdürülebilir kalkınmanın temellerini sağlamlaştırmanın en etkili yoludur.

Magdeburger Sigorta olarak sürdürülebilirliği kârlılıkla birlikte ilerleyen bir değer sistemi olarak görüyoruz. Ürünlerimizle şeffaf ve çevreye duyarlı çözümler sunarak ülkemizde sürdürülebilir geleceğin inşasına katkı sunmak istiyoruz. Bu vizyonla finansal performans ile çevresel ve sosyal etkiyi birlikte iyileştirecek bir yol izleyeceğimizi taahhüt ediyoruz.

Tüm paydaşlarımızla birlikte bu dönüşümü birlikte hızlandıracamız. Geleceğe güvenle bakmak için bugün atılan her adım önemlidir. Magdeburger Sigorta olarak biz güveni genişletmeye, riskleri azaltmaya ve yeşil dönüşümü desteklemeye kararlıyız.



Ceyhan Hancıoğlu

Rapor Hakkında

Bu rapor, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) uyarınca hazırlanmakta olup, TSRS 2 "İklimle İlgili Açıklamalar" ve ilgili olduğu ölçüde TSRS 1 "Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler" ve Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) sair düzenlemeleri uyarınca oluşturulmuştur. Magdeburger Sigorta A.Ş., sürdürülebilirlik raporlama süreçlerini TSRS hükümlerine uygun şekilde yürütmektedir. İlk yıllık raporlama döneminde, yalnızca iklimle ilgili riskler ve fırsatlara ilişkin bilgiler TSRS 2 uyarınca açıklanmakta olup, TSRS 1 kapsamındaki hükümler ise yalnızca bu risk ve fırsatlar hakkındaki açıklamalarla sınırlı olarak uygulanmaktadır. Ayrıca, Taslak TSRS 2'nin Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber: Ek Cilt 17 – Sigortacılık dikkate alınmıştır.

Raporlama dönemi, 1 Ocak – 31 Aralık 2024 tarihleri arasındaki faaliyet ve sonuçları kapsamakta; bu döneme ait iklimle ilgili önemli açıklamalar paylaşılmaktadır.

Bu rapor, Magdeburger Sigorta A.Ş.'nin sürdürülebilirlik stratejileri, iklimle ilgili çevresel performansı, yönetim uygulamaları ile iklim değişikliği risklerine ilişkin yönetim yaklaşımı hakkında paydaşlara şeffaf bilgi sunmayı hedeflemektedir. Rapor, KGK'nın belirlediği standart çerçevesinde Yönetişim, Strateji, Risk Yönetimi, Metrikler ve Hedefler olmak üzere dört temel kategori çerçevesinde raporlanması beklenen bilgileri içermektedir. Rapor kapsamında, iklimle bağlantılı risk ve fırsatlar, hedefler, değer zinciri etkileri, yönetim mekanizmaları detaylı biçimde ele alınmaktadır. Hazırlık sürecinde, gerekli veri setleri toplanmış, bu verilerin doğruluğu ve güvenilirliği şirket tarafından teyit edilmiştir. TSRS 2 çerçevesinde sera gazı emisyon hesaplamasında Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) kapsamında operasyonel kontrol yaklaşımı kullanılmıştır.

Magdeburger Sigorta A.Ş., gelecek dönemlerde raporlama kapsamını ve performans göstergelerini sürekli geliştirerek, sürdürülebilirlik alanındaki şeffaflık ve hesap verebilirlik seviyesini artırmayı hedeflemektedir.

Geçiş Dönemi Muafiyetleri

Magdeburger Sigorta A.Ş., TSRS geçiş hükümleri kapsamında belirlenen muafiyetlerden yararlanmaktadır. TSRS 1 E3 & TSRS 2 C3 uyarınca, ilk uygulama tarihinden önceki dönemlere ilişkin açıklamaların sunulması zorunlu tutulmamaktadır. Bu nedenle, ilk yıllık raporlama döneminde yalnızca 2024 yılına ait bilgiler açıklanmaktadır.

TSRS 1 E4 kapsamında, Magdeburger Sigorta A.Ş., bu Standardı uyguladığı ilk yıllık raporlama döneminde sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamalarını, ilgili finansal tablolarını yayımladıktan sonra raporlamaktadır.

TSRS 1 E5 çerçevesinde, Magdeburger Sigorta A.Ş., bu Standardı uyguladığı ilk yıllık raporlama döneminde yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgileri açıklamaktadır. Dolayısıyla Standart hükümleri, yalnızca bu kapsamda uygulanmaktadır. Bu muafiyetin kullanıldığı husus raporda ayrıca belirtilmektedir.

TSRS 1 E6: Magdeburger Sigorta A.Ş., E5 geçiş muafiyetini kullandığı için, (a) İlk yıllık raporlama döneminde iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin karşılaştırmalı bilgi açıklamamaktadır. (b) İkinci yıllık raporlama döneminde ise iklim dışındaki sürdürülebilirlik risk ve fırsatlarına ilişkin karşılaştırmalı bilgileri açıklamayacaktır.

TSRS 2 C4(b) kapsamında, Magdeburger Sigorta A.Ş., sigortacılık faaliyetleri kapsamında finanse edilen emisyonlara ilişkin ilave bilgileri içeren Kapsam 3 sera gazı emisyonlarını bu raporlama döneminde açıklamamaktadır.

TSRS 2 C5 uyarınca ise, C4(a) veya C4(b) muafiyetlerinden yararlanılması halinde, bu muafiyet sonraki raporlama döneminde de karşılaştırmalı bilgi sunulmaması amacıyla devam ettirilmektedir. Bu hüküm gereği ilk yıl raporlaması için ilgili hükümden yararlanılmıştır.

Magdeburger Sigorta A.Ş. Hakkında

Magdeburger Sigorta A.Ş., sigortacılık sektöründe 180 yılı aşkın köklü geçmişi ve yenilikçi hizmet anlayışı ile faaliyet göstermektedir. 1844 yılında Almanya'nın Magdeburg kentinde kurulan şirket, kuruluşundan itibaren dünyanın önde gelen sigorta kuruluşları arasında yer almakta; 1906 Büyük San Francisco Depremi de dahil olmak üzere Avrupa ve Amerika Birleşik Devletleri'nde meydana gelen birçok felakette sigortalıların yanında yer alarak güvenilir bir çözüm ortağı olmuştur.

Türkiye sigorta pazarındaki faaliyetler 1903 yılında Feuerversicherungs AG tarafından temsilcilik düzeyinde başlatılmış, 1989 yılında Mag Magdeburger Sigorta Şirketi Türkiye Genel Vekilliği unvanı ile sürdürülmüş, aynı yıl Magdeburger Sigorta A.Ş. unvanı alınarak kurumsal varlık güçlendirilmiştir. 1995 yılında Alman sigorta firması Allianz tarafından Magdeburger Grubu'nun satın alınmasıyla Türkiye'deki hisseler Koç Allianz Grubu'na devredilmiş; 2008 yılında ise Koç Holding'in hisselerinin Allianz Grubu'na devredilmesi sonucu faaliyetler Allianz çatısı altında sürdürülmüştür.

2018 yılında, %100 Türk sermayeli Borlease Otomotiv tarafından satın alınarak mülkiyet yeniden Türk sermayesine kazandırılmıştır. Bugün, güçlü mali yapı, geniş acente ağı, yetkin insan kaynağı ve müşteri odaklı sigortacılık çözümleri ile faaliyet alanı sürekli genişletilmektedir. Magdeburger Sigorta A.Ş., BOR Holding grup şirketleri arasında yer almakta olup faaliyetlerini ulusal ve uluslararası düzenlemelere uygun şekilde yürütmektedir.

Sizinle
BERABER



Türkiye genelinde 81 ilde, 13 bölgede faaliyet gösteren 2.235 acente ve 119 broker ile geniş bir dağıtım ağına sahiptir. Şirketin genel müdürlük binası, İstanbul Ümraniye’de yer almaktadır:

Adres: İnkılap Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofispark Sitesi 2. Blok K:12
No: 4/25 D:26 34768 Ümraniye/İstanbul
Tel: 0850 808 2624
E-posta: info@magdeburger.com.tr

Tablo 1. Magdeburger Sigorta A.Ş Sermaye Dağılımı Tablosu

Sermayedar	31 Aralık 2024 Pay Tutarı (TL)	31 Aralık 2024 Pay Tutarı (%)	31 Aralık 2023 Pay Tutarı (TL)	31 Aralık 2023 Pay Tutarı (%)
Bor Holding A.Ş.	1.200.000.000	100	250.000.000	100

Magdeburger Sigorta A.Ş., özkaynak yapısının güçlendirilmesi amacıyla mevcut sermayesini 945.000.000 TL nakden artırarak ve 5.000.000 TL sermaye taahhüdü vererek toplam 1.200.000.000 TL’ye çıkarmıştır. Şirket’in ödenmiş sermayesi 1.195.000.000 TL’dir. Sermaye artışı, 30 Ocak 2024 tarih ve 11011 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ile ve ayrıca 24 Eylül 2024 tarih ve 11171 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ile tescil ve ilan edilmiştir. Bunun yanı sıra, 9 Ocak 2024 tarih ve 10996 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ile Bor Holding’in tek ortağı olduğu tescil ve ilan edilmiştir.

Ürün ve Hizmetler

Magdeburger Sigorta A.Ş., Türkiye Sigorta ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu (SEDDK) tarafından yetkilendirilmiş bir sigorta kuruluşu olarak, lisans kapsamındaki tüm sigortacılık branşlarında faaliyet göstermektedir.

Şirket; Kaza, Sağlık/Seyahat, Kara Araçları, Hava Araçları, Raylı Araçlar, Su Araçları, Nakliyat, Yangın ve Doğal Afetler, Genel Zararlar, Kara Araçları Sorumluluk, Hava Araçları Sorumluluk, Su Araçları Sorumluluk, Kefalet, Finansal Kayıplar, Hukuksal Koruma, Seyahat Sigortası ve Tarım Sigortaları (TARSİM) branşlarında lisans sahibidir.

Tablo 2 Magdeburger Sigorta A.Ş. Ürünleri

Sigorta Türü	Açıklama	Alt Ürünler
Sağlık Sigortaları	Sağlık hizmetlerine erişimi kolaylaştırmakta ve beklenmedik sağlık harcamalarına karşı güvence sağlamaktadır.	Tamamlayıcı Sağlık, TamamlaMAG, Seyahat Sağlık, Yabancılar Özel Sağlık, Kritik Hastalıklar, HesaplıMAG
Ferdi Kaza Sigortası	Kaza sonucu meydana gelebilecek sakatlık ve yaşam kaybına karşı mali güvence sağlamaktadır.	–
Cep Telefonu Sigortası	Cep telefonlarının kırılma, bozulma ve arıza gibi risklerine karşı güvence sağlamaktadır.	–
Konut ve İşyeri	Bireysel ve ticari varlıkların yangın, hırsızlık ve doğal afet risklerine karşı korunmasını sağlamaktadır.	Dask, Konut, KobiMAG
Nakliyat ve Tekne	Yük taşımacılığı ve deniz araçlarında ortaya çıkabilecek risklere karşı güvence sağlamaktadır.	Nakliyat Emtia, Yurtiçi Taşıyıcı Sorumluluk, Tekne/Yat Sigortası
Mühendislik	Sanayi ve altyapı projelerinde karşılaşılabilecek riskleri güvence altına almakta ve projelerin sürekliliğini desteklemektedir.	Elektronik Cihaz, Makine Kırılması, Montaj, Montaj Tüm Riskler
Oto Sigortaları	Araç sahiplerinin yasal sorumluluklarını ve araçlarda meydana gelebilecek hasar, hırsızlık ve doğal afet risklerini güvence altına almaktadır.	Kasko, Zorunlu Trafik, Magdeburger KaskoMAG
Can Dostum	Evcil hayvanların sağlık ihtiyaçlarını karşılamayı amaçlamakta, veteriner masraflarına karşı mali güvence sağlamaktadır.	–

YÖNETİŞİM

Magdeburger Sigorta A.Ş., kurumsal yönetim kapsamlı bir yapı ile şekillendirilmektedir. Şirket, üstlendiği riskleri yönetirken yüksek düzeyde özen göstermektedir. Reasürans programlarında, güvenilirliği ve finansal gücü yüksek iş ortaklarıyla uzun vadeli ve sürdürülebilir iş birlikleri kurulmaktadır. Teknolojik altyapı sürekli olarak geliştirilmekte, süreçler optimize edilmekte ve Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu (SEDDK) başta olmak üzere tüm düzenleyici gerekliliklere uyum sağlanmaktadır. Uyum yönetimi kapsamında, başta MASAK mevzuatı olmak üzere Şirket'in tabi olduğu diğer tüm yasal düzenlemelere titizlikle riayet edilmekte; yerli ve yabancı yasaklı kişi ve kuruluşlara ilişkin kayıtlar güncel tutulmakta ve mal varlığı dondurma işlemleri eksiksiz şekilde yürütülmektedir. Üretim ve hasar süreçlerinde gerekli belge kontrolleri ve raporlamalar, mevzuata tam uygunlukla gerçekleştirilmektedir. Sürdürülebilirlik alanındaki mevzuatsal gelişmeler yakından takip edilmekte; süreçler, çevresel, sosyal ve yönetim sorumlulukları çerçevesinde sürekli olarak güncellenmekte ve geliştirilmektedir.

Karar alma süreçlerinde açık iletişim ve bilgi paylaşımına öncelik vermekte; şeffaf ve güvenilir yönetim anlayışını tüm paydaş ilişkilerine yansıtmaktadır. Üçer aylık dönemleri kapsayan mali tablolarını, yıllık faaliyet raporlarını, özel durum açıklamalarını ve denetçi raporlarını www.magdeburger.com.tr adresinde düzenli olarak yayımlamakta; kamuya açık Bilgilendirme Politikası ile tüm paydaşlarına eşit ve şeffaf bilgi paylaşımını güvence altına almaktadır.

Magdeburger Sigorta A.Ş. Yönetim Kurulu; Yönetim Kurulu Başkanı, Başkan Vekili, Genel Müdür ve iki Yönetim Kurulu Üyesi olmak üzere beş kişiden oluşmaktadır. Üyelerin uzmanlık alanları otomotiv, sigorta ve bankacılık sektörlerinde çeşitlilik göstermekte olup, bu yapı farklı bakış açılarıyla şirket stratejilerinin etkin şekilde şekillendirilmesine olanak tanımaktadır.

Yönetim organlarının yapısı, çeşitliliği ve bağımsızlığı sürdürülebilirlik raporlamasında şeffaf şekilde açıklanmakta; bu çeşitlilik, iklim dahil tüm sürdürülebilirlik konularında alınan kararların niteliğini güçlendirmektedir. Yönetim Kurulu bünyesinde faaliyet gösteren komiteler ve müdürlükler, şirketin sürdürülebilirliğini ve kurumsal yönetişimini güçlendirmek amacıyla aktif şekilde çalışmaktadır. 2024 yılı içerisinde on defa toplanan Yönetim Kurulu'nun dokuz toplantısına tüm üyeler katılım sağlamış olup, yüksek katılım oranı kurumsal yönetim süreçlerine verilen önemin bir göstergesi olarak değerlendirilmektedir.

Gelecek raporlama dönemlerinde, Yönetim Kurulu'nun iklimle ilgili hedeflere yönelik ilerlemeyi düzenli olarak izlemesi, çevresel performans göstergelerini gözden geçirmesi ve bu göstergelerin stratejik karar süreçlerine daha güçlü biçimde entegre edilmesi planlanmaktadır. İklimle ilgili risk ve fırsatların yönetiminde, Yönetim Kurulu'nun gözetim ve karar alma rolü açıkça tanımlanmamaktadır; ancak önümüzdeki dönemlerde risklerin önceliklendirilmesi, fırsatların değerlendirilmesi ve stratejik planlara entegrasyonundaki rolü belirgin şekilde tanımlanacaktır.



Tablo 3. Yönetim Kurulu Üyeleri ve Uzmanlık Alanları

Yönetim Kurulu Üyeleri	Kurul Pozisyonları	Tecrübe Alanı
Özgür Cem HANCAN	Yönetim Kurulu Başkanı	Otomotiv
Müge ÇETİN	Yönetim Kurulu Başkan Vekili	Otomotiv
Ahmet Ceyhan HANCIOĞLU	Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi	Sigorta
Şeyh Mehmet BOZ	Yönetim Kurulu Üyesi	Banka
Serdar TUNÇBİLEK	Yönetim Kurulu Üyesi	Sigorta

Magdeburger Sigorta A.Ş., iç sistemlerini 25 Kasım 2021 tarihli ve 31670 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair Yönetmelik” kapsamında yapılandırmıştır. Bu düzenleme doğrultusunda, İç Denetim, İç Kontrol, Aktüerya ile Risk Yönetimi ve Uyum fonksiyonları şirket bünyesinde kurumsallaştırılmıştır.

İç Denetim Müdürlüğü, doğrudan Yönetim Kurulu’na bağlı bağımsız bir yapı olarak faaliyet göstermektedir. Tüm birimlerde risk-temelli denetim, inceleme ve soruşturma süreçlerini sistematik ve disiplinli bir yaklaşımla yürütmektedir. Tespit edilen bulgu ve öneriler, Denetim Komitesi aracılığıyla Yönetim Kurulu’na düzenli olarak raporlanmaktadır.

Aktüerya Müdürlüğü, şirketin finansal istikrarını korumak amacıyla fiyatlandırma politikaları, reasürans anlaşmalarının aktüeryal yeterliliği, teknik karşılıkların güvenilirliği, sigorta faaliyetlerine bağlı varlık ve yükümlülük riskleri ile yatırım risklerini analiz etmekte; üst yönetime bu konularda düzenli olarak güvence sağlamaktadır.

İç Kontrol Müdürlüğü, üretim, satış, hasar, finans, insan kaynakları ve bilgi teknolojileri gibi tüm ana faaliyet süreçlerinde mevzuat ve iç politikalara uyumu sağlamak üzere periyodik kontrol ve raporlama faaliyetleri yürütmektedir. Ayrıca, Türkiye Sigortalar Birliği bünyesinde oluşturulan İş Sürekliliği Yönetimi İnceleme Araştırma Komitesi ve diğer sektörel çalışma gruplarına aktif olarak katılım sağlamaktadır.

Risk Yönetimi ve Uyum Müdürlüğü, Risk yönetimi faaliyeti kapsamında; yazım riski, varlık ve yükümlülük yönetimi, yatırım riski, likidite riski, yoğunlaşma riski, operasyonel ve idari riskler, yazılım ve bilgi güvenliği riski, karşı taraf ve üçüncü taraf riski, reasürans ve diğer risk azaltma teknikleri ve uyum riskleri çerçevesinde, şirketin gelecekteki nakit akımlarının ihtiva ettiği risk ve getiri yapısını, buna bağlı olarak faaliyetlerin niteliğini ve düzeyini izlemeye, kontrol altında tutmaya ve gerektiğinde değiştirmeye yönelik olarak belirlenen politikalar ile uygulama usulleri ve limitler vasıtasıyla, maruz kalınan risklerin tanımlanmasını, ölçülmesini, izlenmesini ve kontrol edilmesini sağlamaktadır.



Sürdürülebilirlik Komitesi

Şirketin ana ortağı Bor Holding bünyesinde, sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili risk ve fırsatların gözetimini güçlendirmek ve sürdürülebilirlik stratejisinin kurumsal karar alma süreçlerine entegrasyonunu sağlamak amacıyla bir Sürdürülebilirlik Komitesi (Sürdürülebilirlik Komitesi Çalışma Esasları) kurulmuştur. İşbu rapora konu açıklamalar Şirket'in Risk Yönetimi ve Uyum, Mali İşler, İnsan Kaynakları, Pazarlama, Bilgi Teknolojileri, İç Kontrol, Oto/Oto Dışı Teknik ve Reasürans, Hasar, Hukuk ve Rücu, Raporlama, Satış ve Kanal Yönetimi birimlerinin ortak çalışmasıyla hazırlanmıştır. Ancak 2025 yılı içerisinde, Magdeburger Sigorta A.Ş. adı altında da bir Sürdürülebilirlik Komitesi kurulacak olup, bu yapı Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) hükümlerine uygun olarak faaliyet gösterecek şekilde planlanmaktadır.

Görev Tanımları ve Yetki Alanı

Komitenin görev ve yetki alanı, iklimle ilgili risk ve fırsatların stratejik düzeyde değerlendirilmesi, bunlara yönelik uygun aksiyonların belirlenmesi ve uygulanmasını kapsayacak şekilde tanımlanacaktır. Bu kapsamda, Komite faaliyetlerini destekleyecek politika, prosedür ve iş akışları oluşturulacak; bu dokümanlar Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) ile uyumlu olarak periyodik aralıklarla gözden geçirilecek ve güncellenecektir.

Alınan kararların, şirketin strateji belgelerine, yatırım planlarına ve risk yönetim süreçlerine entegre edilmesi sağlanarak; iklimle ilgili hedeflerin kurumsal karar alma mekanizmalarında sürekli olarak dikkate alınması güvence altına alınacaktır.

Yetkinlik ve Kapasite Geliştirme

Komite üyelerinin iklim finansı, karbon piyasaları, iklim senaryo analizi ve sektörel etki değerlendirmesi gibi konulardaki teknik yetkinlikleri, düzenli aralıklarla gözden geçirilecektir. Bu değerlendirmeler, üyelerin iklimle ilgili risk ve fırsatları stratejik düzeyde denetleme, analiz etme ve karar alma kapasitesini güçlendirmeyi amaçlayacaktır.

Gelişim ihtiyacı tespit edilen alanlarda, hedef odaklı eğitim programları hayata geçirilecektir. Bu sayede Komitenin, iklim değişikliği ile bağlantılı stratejik kararların alınmasında güncel, bilim temelli ve sektörle uyumlu bilgi birikimine sahip olması güvence altına alınacaktır.

Bilgilendirme ve Raporlama Süreçleri

Komitenin, iklimle ilgili risk ve fırsatlar konusunda hangi periyotlarda, hangi içerik formatında ve hangi iletişim kanalları aracılığıyla bilgilendirileceği net olarak tanımlanacaktır.

Bu çerçevede, yıllık raporlama takvimi ve düzenli toplantı programı oluşturulacaktır.

Komitenin çalışmaları sonucunda elde edilen kilit göstergeler, analiz çıktıları ve gelişmeler, düzenli olarak Genel Müdür'e sunulacaktır.



Strateji ve Karar Alma Mekanizmaları

Komite, şirketin uzun vadeli stratejilerini, büyük ölçekli yatırım kararlarını, risk yönetim süreçlerini ve ilgili politika belgelerini değerlendirirken, iklim risk-fırsat analizlerini temel girdi olarak kullanacaktır. Bu değerlendirme sürecinde, TSRS 2 kapsamında tanımlanan geçiş riskleri, fiziksel riskler ve iklimden kaynaklı fırsatlar bütüncül olarak ele alınacaktır.

İklimle ilgili risk ve fırsatların takibi, yönetim seviyesinde belirlenmiş sorumlu pozisyonlar ile Komite tarafından ortaklaşa yürütülecek; gözetim mekanizmaları net biçimde tanımlanacaktır. Bu mekanizmalar, iç kontrol sistemleri ve kurumsal risk yönetimi süreçleri ile entegre edilerek, iklim odaklı stratejik kararların hem mevzuata uyumlu hem de sürdürülebilirlik hedefleriyle uyumlu biçimde alınması güvence altına alınacaktır.

Performans Göstergeleri ve Ücretlendirme

Komite, iklimle ilgili hedefleri, ölçülebilir ve doğrulanabilir performans metrikleri ile destekleyecek; bu metriklerin izlenmesi, değerlendirilmesi ve raporlanması süreçlerini yürütecektir. Belirlenen göstergeler; emisyon azaltım oranları, enerji verimliliği kazanımları gibi somut verilerden oluşacaktır.

Bu göstergelerin, şirketin ücretlendirme, prim ve performans değerlendirme sistemlerine entegrasyonu aşamalı olarak sağlanarak, iklimle ilgili hedeflerin kurumsal teşvik mekanizmalarıyla doğrudan ilişkilendirilmesi güvence altına alınacaktır.

Gelecek Dönem Hedefi

2025 yılında, Sürdürülebilirlik Komitesi'nin işleyişine yönelik ayrıntılı yönetim çerçevesi, görev tanımları, yetki alanları ile politika ve prosedür setlerinin tamamlanarak yürürlüğe girmesi planlanmaktadır. Bu süreçte, Komitenin TSRS'ler kapsamında öngörülen tüm yönetim, raporlama ve performans izleme yükümlülüklerini yerine getirecek şekilde yapılandırılması hedeflenmektedir.

STRATEJİ

İklim Riskleri Stratejisi

Magdeburger Sigorta A.Ş.'de sürdürülebilirlik, uzun vadeli değer yaratma ve topluma karşı sorumlulukların yerine getirilmesi ilkesiyle yürütülmekte olup, stratejinin temelinde çevresel etkilerin azaltılması, sosyal refahın desteklenmesi ve kurumsal yönetim uygulamalarının güçlendirilmesi bulunmaktadır. Bu doğrultuda, iklimle ilgili risk ve fırsatların etkin yönetimini sağlamak ve faaliyetleri daha sistematik bir çerçevede yürütmek amacıyla bir Sürdürülebilirlik Komitesi oluşturulması planlanmaktadır. Böylece, iklim riskleri stratejisi, finansal dayanıklılık, operasyonel süreklilik açısından sürekli olarak güçlendirilecek ve geleceğe yönelik uyum kapasitesi artırılabilecektir.

Magdeburger Sigorta A.Ş., iklimle ilgili risklerin ve fırsatların belirlenmesi amacıyla kapsamlı bir atölye çalışması yürütmüştür. Bu çalışma ile iklim değişikliğinin şirket faaliyetleri üzerindeki mevcut ve potansiyel etkilerinin sistematik olarak değerlendirilmesi hedeflenmiştir. Şirket, iklimle ilişkili riskleri bütüncül bir yaklaşımla ele almak amacıyla yaklaşık 41 çalışanın katılımıyla detaylı bir değerlendirme süreci gerçekleştirmiştir. Şirketin tüm değer zinciri adımları mercek altına alınmış; her adımda karşılaşılabilecek fiziksel ve geçiş kaynaklı iklim riskleri, katılımcıların ve uzman görüşleri doğrultusunda analiz edilmiştir. Eğitime, kurumun farklı birimlerinden geniş bir katılım sağlanmıştır. Katılım gösteren departmanlar arasında İç Kontrol, Oto Dışı Teknik ve Reasürans, Banka Reasürans, Hasar, Hukuk ve Rücu, Oto Teknik Genel, Raporlama, Risk Yönetimi ve Uyum ile Türkiye Bölgeler Acenteler Satış ve Pazarlama birimleri yer almıştır.

Analiz sürecinde, şirketin gelecekteki finansal yeterliliğini etkilemesi makul ölçüde beklenebilecek tüm iklimle ilgili risk ve fırsatlar tanımlanmış; her bir risk fiziksel risk veya geçiş riski olarak sınıflandırılmıştır.

Fiziksel Riskler:

İklim değişikliğinin doğrudan çevresel etkilerinden kaynaklanan ve şirketin operasyonlarını, varlıklarını, tedarik zincirini veya pazarlama faaliyetlerini etkileyebilecek risklerdir. Akut fiziksel riskler, kısa süreli ve ani gelişen olaylardan kaynaklanırken; kronik fiziksel riskler ise uzun vadeli iklim değişimleri sonucu ortaya çıkmaktadır.

Geçiş Riskleri:

Düşük karbonlu ekonomiye geçiş sürecinde ortaya çıkan ve şirketin iş modeli, maliyet yapısı, talep dinamikleri veya düzenleyici uyum süreçlerini etkileyebilecek risklerdir. Bunlar; politika ve düzenleme kaynaklı, pazar riskleri, teknoloji riskleri ve itibar riskleri gibi alt başlıklar altında incelenmektedir.



Risk Vadeleri

Bu risk ve fırsatların etkilerinin ortaya çıkmasının makul ölçüde beklenebileceği zaman dilimleri kısa, orta ve uzun vadeli olarak belirlenmekte ve söz konusu sürelerin şirketin stratejik planlama dönemleriyle ilişkisi açıklanmaktadır.

Risk vadeleri, World Economic Forum (WEF) tarafından her yıl yayımlanan Küresel Risk Raporları'nda kısa vadenin 2 yıl olarak tanımlanması esas alınarak belirlenmiştir. Diğer vadeler de bu çerçeveye göre şekillendirilmiştir. Böylece riskler, gerçekleşme sürelerine göre farklı kategorilere ayrılarak sınıflandırılmıştır.

Kısa vadede (0-2 yıl), şirket son iki yıldır düzenli olarak sera gazı emisyonlarını hesaplamakta ve bu konuda bilgilendirme eğitimi almaktadır. Önümüzdeki dönemde, sera gazı envanterinin kapsamının kademeli olarak genişletilmesi, temel iklim risklerinin olasılık ve şiddet analizleriyle tespit edilmesi ve mevcut sigorta ürünlerinde iklim etkilerinin değerlendirilmesi çalışmalarını önceliklendirilecektir.

Orta vadede (2-7 yıl), iklim risklerine karşı dayanıklı yeni sigorta ürünlerinin geliştirilmesi, iklim senaryolarının tüm operasyonlar özelinde modellenmesi ve ESG kriterlerinin finansal planlama süreçlerine entegre edilmesi hedeflenmektedir. Bu dönemde olasılık-etki matrisleri kullanılarak risklerin derecelendirilmesi ve önceliklendirilmesi sağlanacaktır.

Uzun vadede (7 yıl ve üzeri) ise, düşük karbon ekonomisine uyumlu bir iş modeline geçiş, sürdürülebilir finansmanla entegre ürün portföyü oluşturulması amaçlanmaktadır. Bu dönemde, yüksek şiddetli ancak düşük olasılıklı risk senaryoları da dâhil olmak üzere tüm risklerin finansal ve operasyonel dayanıklılık perspektifinden değerlendirilmesi planlanmaktadır.

Ayrıca, her bir risk, üç temel parametre üzerinden puanlanarak değerlendirilmiştir; Olasılık, Sıklık, Şiddet. Her risk için Risk Skoru = Etki x Olasılık x Sıklık formülü kullanılarak nihai skor elde edilmiştir. Bu skor, riskin hem ciddiyetini hem de gerçekleşme olasılığını tek bir göstergede birleştirmektedir.

Risk skoru analizinin sonucuna göre orta, yüksek ve kritik etki düzeyine sahip riskler, Magdeburger Sigorta A.Ş. açısından öncelikli ve önemli riskler olarak değerlendirilmiştir.

İklim Geçiş ve Fiziksel Riskleri

Tablo 4. İklim Riskleri Tablosu

Risk Türü	Fiziksel Risk	Fiziksel Risk	Fiziksel Risk
Risk	Orman Yangınları	Şiddetli Yağışlar ve Sel	Tarım Üzerindeki Etkiler
Vade	Kısa Vade	Kısa Vade	Uzun Vade
Olasılık Derecesi	8,3	8	7
Sıklık Derecesi	4,5	3	3,5
Şiddet Derecesi	7,2	7	5
Risk Skoru	268,92	168	122,5
Finansal Etki	Orta	Orta	Orta
Açıklama	Artan sıcaklıklar, uzun süreli kuraklık dönemleri ve ekstrem hava koşulları nedeniyle orman yangınlarının sıklığı ve şiddeti artmaktadır. Bu durum; konut, enerji altyapısı, turizm tesisleri ve kırsal yerleşim alanlarında ciddi hasar riskini beraberinde getirmektedir. Yangın kaynaklı tazminat taleplerinin yükselmesi, reasürans anlaşmalarında kapasite daralmasına ve prim maliyetlerinde artışa neden olmaktadır. Ayrıca, risk modelleme süreçlerinde belirsizlikleri artırarak teminat koşullarının yeniden değerlendirilmesini zorunlu kılmaktadır.	İklim değişikliğine bağlı olarak kısa süreli ve yoğun yağışların artışı, şehir altyapılarında su baskınlarına ve taşkınlara yol açmaktadır. Altyapı, konut ve ulaşım sistemlerinde geniş çaplı tahribata neden olarak tazminat yüklerini öngörülemez hale getirmektedir. Sigorta ve reasürans portföylerinde coğrafi yoğunlaşma riski yaratmakta; aynı zamanda modelleme, fiyatlama ve risk transfer süreçlerinde daha yüksek belirsizlik ve maliyet baskısı oluşturmaktadır.	İklim değişikliği; sıcaklık dalgalanmaları, kuraklık, don olayları ve yağış rejimindeki düzensizlikler yoluyla tarımsal üretimi doğrudan etkilemektedir. Bu durum verim kaybı, ürün kalitesinde düşüş ve tarımsal sigorta poliçelerinde iptal veya yenileme sorunları gibi etkiler yaratmaktadır. Tarım sigortalarının sürdürülebilirliği risk altına girmekte; devlet destekli tarım sigortaları (TARSİM) dahil olmak üzere teminat kapsamının yeniden gözden geçirilmesi ihtiyacı doğmaktadır. Ayrıca, iklim kaynaklı tarımsal zararların uzun vadede gıda güvenliği ve kırsal kalkınma üzerindeki dolaylı etkileri finansal risk boyutunu büyütmektedir.

Değer Zinciri Adımlarında Yoğunlaşan İklim Fiziksel ve Geçiş Riskleri

Bu üç fiziksel risk, Magdeburger Sigorta A.Ş.'nin değer zinciri boyunca hem yukarı yönlü hem de aşağı yönlü alanlarda doğrudan sonuçlar yaratmaktadır. Yukarı yönlü etkiler, şirketin iş ortakları, reasürans sağlayıcıları, eksperlik ağları ve hizmet tedarikçileri üzerinde ortaya çıkan etkileri ifade etmektedir. Bu etkiler genellikle teminat kapasitesi, maliyet artışı ve operasyonel süreklilik riskleri şeklinde hissedilmektedir. Aşağı yönlü etkiler ise sigortalılar, acenteler, müşteriler ve geniş piyasa üzerindeki etkileri kapsamaktadır. Bu yön, tazminat talepleri, müşteri memnuniyeti, poliçe yenileme oranları ve finansal performans gibi alanlarda doğrudan sonuçlar yaratmaktadır.

Tablo 5. İklim Risklerinin Değer Zincirinde Aşağı ve Yukarı Yönlü Etkileri

Risk	Riskın Meydana Geldiği Bölge/Ülke	Yukarı Yönlü Etkiler	Aşağı Yönlü Etkiler
Orman Yangınları	Türkiye	Artan sıcaklık ve uzun süreli kuraklık dönemleri, reasürans piyasasında teminat kapasitesinin daralmasına neden olmaktadır. Bu durum Magdeburger Sigorta A.Ş. için reasürans anlaşmalarında maliyet artışı ve risk paylaşımında belirsizlik yaratmaktadır. Ayrıca yangın sezonlarında eksperlik ve onarım hizmeti sağlayan iş ortaklarının operasyonel kapasitesinde baskı oluşmakta, bu da hasar süreçlerinde gecikmelere yol açabilmektedir.	Konut, enerji altyapısı ve turizm tesislerine yönelik poliçelerde yangın kaynaklı hasar sıklığının artması, tazminat yüklerini yükseltmekte ve hasar yönetim süreçlerinin yoğunlaşmasına neden olmaktadır. Bu durum, kısa vadede operasyonel maliyetleri artırırken, uzun vadede müşteri güveni ve memnuniyetinde dalgalanmalara yol açabilmektedir. Hasar frekansındaki artış, fiyatlama politikalarının yeniden değerlendirilmesini de gerekli kılmaktadır.
Şiddetli Yağışlar ve Sel	Türkiye	İklim değişikliğine bağlı olarak yaşanan ani ve yoğun yağışlar, taşkın ve sel klostlarının yeniden gözden geçirilmesine neden olmaktadır. Bu durum Magdeburger Sigorta A.Ş. için reasürans maliyetlerinde artış ve belirli bölgelerde kapasite kısıtları anlamına gelmektedir. Aynı zamanda, yoğun afet dönemlerinde eksperlik, onarım ve hasar değerlendirme süreçlerinde çalışan tedarikçi ağlarında operasyonel aksama riski ortaya çıkmaktadır.	Şiddetli yağış ve sel olayları sonrası eş zamanlı olarak çok sayıda tazminat talebi gelmesi, şirketin nakit akışı ve rezerv yönetimi üzerinde baskı oluşturmaktadır. Afet dönemlerinde artan operasyonel yük, müşteri hizmetlerinde gecikmelere yol açmakta ve itibar riskini yükseltmektedir. Ayrıca, etkilenen bölgelerde acente faaliyetlerinde aksama yaşanması satış ve iletişim kanallarında geçici kesintilere neden olabilmektedir.
Tarım Üzerindeki Etkiler	Türkiye	İklim değişikliğinin tarımsal üretim üzerindeki etkileri, tarım sigortalarının reasürans maliyetlerini artırmakta ve teminat kapsamlarının yeniden değerlendirilmesine yol açmaktadır. Reasürans sağlayıcılarının risk iştahında görülen azalma, Magdeburger Sigorta A.Ş.'nin risk paylaşım stratejilerini yeniden şekillendirmesini gerektirmektedir. Ayrıca, devlet destekli tarım sigortaları kapsamında gerçekleştirilecek politika değişiklikleri, prim oranları ve teminat yapıları üzerinde belirsizlik yaratmaktadır.	Kuraklık, aşırı yağış veya don olayları gibi iklimsel düzensizlikler, ürün veriminde azalma ve kalite kaybına neden olmaktadır. Bu durum tazminat taleplerinin yeniden değerlendirilmesine ve yenileme oranlarında düşüşe yol açmaktadır. Tarım sigortalarının sürdürülebilirliği risk altına girmekte, kırsal bölgelerde sigorta bilinci ve güven algısında zayıflama görülmektedir. Uzun vadede bu etki, gıda arz güvenliği ve bölgesel ekonomik istikrar açısından dolaylı finansal riskleri artırmaktadır.

Fiziksel ve Geçiş Risklerinin Finansal Etkisinin Niteliksel Açıklaması

Finans ve Muhasebe

Sigorta sektöründe iklimle ilgili risklerin muhasebe ve raporlama sistemlerine doğrudan etkisi, sürdürülebilirlik raporlaması ve TSRS uyumluluk süreçleri nedeniyle operasyonel iş yükünü artırmıştır. Özellikle iklim risklerine yönelik tazminat rezervlerinin hesaplanması, reasürans maliyetlerinin finansal tablolara yansıtılması departmanın iş süreçlerinde ek kaynak ihtiyacına yol açmaktadır. İlerde mevzuata tabi oluşturulacak karbon fiyatlandırması ve iklimle ilgili vergisel düzenlemeler, finansal tabloları etkileyecektir. Karbon vergileri vergi öncesi kân azaltıcı bir unsur olacak ve bu durum özkaynak karlılığını etkileyecektir. Artan operasyonel maliyetler nedeniyle kâr ve özkaynak menfi etkilenecektir. Ancak tüm bu hususların finansal etkileri düzenlemeler yürürlüğe girdiğinde görünür hale gelecektir.

Hukuk ve Uyumluluk

Artan regülasyon yoğunluğu, sigorta sektöründe sözleşme metinleri ve teminat şartlarının iklim riskleriyle uyumlu hale getirilmesini zorunlu kılmaktadır. Bu durum, mevcut poliçelerde revizyon, yeni ürünlerde ise iklim risklerini kapsayan özel maddelerin eklenmesi gibi hukuki düzenlemeleri beraberinde getirmektedir. Ayrıca, sürdürülebilirlik mevzuatlarına uyum sağlanması amacıyla yürütülen hukuki danışmanlık faaliyetleri, sözleşme yönetimi ve düzenleyici kurumlara yapılan raporlamalar için ek maliyetler yaratmaktadır. Bu husus faaliyet giderlerinde artışa neden olacaktır. Şirket bu hususa ilişkin kendi iç kaynaklarıyla raporlama sürecini gerçekleştirmeyi ve gider etkisini düşürmeyi planlamaktadır.

Pazarlama

Sigorta sektöründe iklim duyarlılığı artan müşteri ve paydaş beklentileri, pazarlama stratejilerinin yeniden şekillendirilmesini zorunlu kılmaktadır. Sürdürülebilirlik temalı ürün ve ESG uyumlu poliçelerin pazarlanması, marka değerini artırmakta ve yeşil müşteri segmentlerine erişim sağlamaktadır. Bu kapsamda geliştirilen iletişim, reklam ve konumlandırma stratejileri, uzun vadeli gelir projeksiyonlarını etkileyen önemli unsurlar haline gelmektedir. Ancak bu süreç, pazar araştırması, ESG sertifikasyon süreçleri ve dijital kampanya yatırımları gibi ek maliyetler gerektirmektedir ve faaliyet giderlerini arttıracaktır.

Risk Analizi ve Yönetimi

Sigorta sektöründe risk analizi ve yönetimi, iklim değişikliğine bağlı olarak daha karmaşık hale gelmektedir. Fiziksel riskler ve geçiş riskleri poliçe primleri, tazminat rezervleri ve reasürans maliyetleri üzerinde doğrudan etki yaratmaktadır. Bu nedenle gelişmiş modelleme, iklim senaryosu analizi ve veri analitiği yatırımlarına olan ihtiyaç artmaktadır. Ayrıca, iklim risklerinin sözleşme şartları ve fiyatlamaları üzerindeki etkisi, sermaye planlamasında stratejik öncelik taşımaktadır.

Sigorta Alımı/Satışı

İklim risklerine bağlı hasar frekansı ve tazminat maliyetlerindeki olası artış, poliçe satış stratejilerinin yeniden değerlendirilmesini gerektirmektedir. Mevcut durumda finansal etkiler sınırlı seviyededir; ancak özellikle afet teminatı ve tarım sigortalı gibi iklime duyarlı ürünlerde fiyatlamaya, talep dengesi ve reasürans kapasitesi üzerindeki baskılar orta ve uzun vadede artabilecektir.

Ürün Geliştirme

Ürün geliştirme süreçleri, iklim değişikliğine bağlı risklerin çeşitlenmesiyle birlikte daha esnek ve yenilikçi bir yapıya evrilmektedir. Müşteri ihtiyaçlarının hızla değiştiği bu ortamda; iklim dirençli altyapı projelerine, sürdürülebilir tarım çözümlerine, yenilenebilir enerji yatırımlarına ve yeşil finansman araçlarına yönelik sigorta ürünlerinin geliştirilmesi önem taşımaktadır. Bu dönüşüm, ürün portföyünün yeniden yapılandırılmasını, yeni teminat modellerinin tasarlanmasını ve bunların finansal planlamalara entegre edilmesini gerektirmektedir. Ancak, ürün testi, mevzuat uyumu ve reasürans uyumluluğu açısından yüksek yatırım gereksinimi doğurmaktadır.

İklim Değişikliği ile İlgili Fırsatlar

Fiziksel Risklere Dayalı Ürün Geliştirme Fırsatları

Magdeburger Sigorta A.Ş., artan fiziksel iklim riskleri karşısında afetlere, aşırı hava olaylarına ve tarımsal üretim kayıplarına karşı kapsamlı koruma sağlayan yeni sigorta ürünleri geliştirerek pazar payını artırma potansiyeline sahiptir. Bu kapsamda sel, fırtına, sıcak hava dalgaları, orman yangınları ve heyelan risklerine karşı esnek teminat seçenekleri sunan afet sigortaları; kuraklık, aşırı yağış ve sıcaklık dalgalarına karşı sürdürülebilir tarım uygulamalarını destekleyen mikro sigorta çözümleri; yeşil bina sertifikalı yapılar için prim avantajı sağlayan iklim dostu yapı teminatları ön plana çıkmaktadır. Bu ürünler, hem bireysel hem kurumsal müşterilere ulaşma ve düşük riskli müşteri segmentini çekme açısından stratejik fırsatlar yaratmaktadır.

Sürdürülebilir Finansman ve ESG Uyumlu Ürünler

Şirketin, sürdürülebilir finansman alanında da önemli fırsatları bulunmaktadır. Sürdürülebilir yatırım projelerini teminat altına alarak piyasada farklılaşma imkânı sunmaktadır. Ayrıca, yenilenebilir enerji, yeşil altyapı ve iklim adaptasyonu projelerine özel teminat sistemleriyle yatırımcı tabanının genişletilmesi mümkündür. Operasyonel karbon ayak izi azaltım uygulamalarıyla hem yatırımcı hem müşteri güveni artırılabilir; bu sayede ESG sıralamalarında üst sıralara çıkma potansiyeli elde edilebilir.

İklim Değişikliğinin Poliçelere Etkisi

İlgili poliçe sözleşmelerinde iklim değişikliğine ilişkin hükümler henüz yer almamaktadır. Magdeburger Sigorta A.Ş., ürün portföyünü iklim ve çevre temalı ürün grupları altında sınıflandırmayı planlamaktadır. Bu kapsamda mevcut poliçelerin, iklim değişikliğinin ortaya çıkardığı riskler karşısında hangi alanlarda fırsat yaratabileceğine yönelik bir bulgular ortaya konmuştur. İlerleyen dönemlerde söz konusu sınıflandırmanın netleştirilmesi, ürün bazlı teminat/prim yapılarının gözden geçirilmesi ve gerekli sözleşme maddelerinin eklenmesine yönelik daha kapsamlı çalışmaların yürütülmesi planlanmaktadır.



Tablo 6. İklimle İlgili Olabilecek Poliçeler

Branş	Açıklama	Ürünlerin Sağlayabileceği Potansiyel Fırsat ve Katkıları
Ürün Sigortaları (Yangın, Konut, Tarım, Bitkisel Ürün, Sera vb.)	Bu gruptaki poliçeler, iklim değişikliğinin doğrudan etkilediği alanlarda (tarım, konut, ticari bina) etki gösterebilir. Özellikle Bitkisel Ürün Sigortası ve Sera Sigortası çiftçilerin iklim felaketlerinden kaynaklı maddi kayıplarını minimize edebilmektedir. Bu sayede, sosyal ve ekonomik toparlanma süresi kısalabilmektedir.	- Tarım sigortalarıyla çiftçilerin gelir sürdürülebilirliğinin sağlanması - Konut ve ticari paket poliçeleriyle afet sonrası yeniden inşa süreçlerinin desteklenmesi - Tarım ve konut sektöründe sürdürülebilir yatırımların teşviki
Kaza Sigortaları (Trafik, Kasko, Filo, Sorumluluk, Taşıyıcı vb.)	Trafik Sigortası ve Kasko ürünleri aşırı hava olayları nedeniyle artan trafik kazaları ve araç hasarları karşısında bireylerin ve kurumların mali güvenliğini sağlayabilir. Ayrıca, Taşıyıcı Sorumluluk Sigortaları, iklim kaynaklı lojistik kesintilerinin yarattığı zararları telafi ederek tedarik zinciri sürdürülebilirliğini güçlendirebilir.	- Lojistik ve ulaştırma sektöründe operasyonel güvence sağlama - Filo ve kasko poliçeleriyle mobil varlıkların finansal korunması - İşveren ve sorumluluk poliçeleriyle iş gücü güvenliğinin artırılması
Sağlık Sigortaları (Tamamlayıcı Sağlık, Yabancı Sağlık, Seyahat Sağlık, Kritik Hastalıklar vb.)	İklim değişikliğinin sağlık üzerindeki etkileri (sıcak çarpması, solunum yolu hastalıkları vb.) giderek daha belirgin hale gelmektedir. Net olarak hastalığın iklim kaynaklı olduğu tespit edilemese de, hastalığın şiddetini artırdığı ve etkilediği araştırmalarla ortaya konmaktadır. Tamamlayıcı Sağlık Sigortası ve Yabancı Sağlık Sigortası, bu risklere karşı sağlık erişimini güvence altına alarak bireylerin yaşam kalitesini koruyabilir. Ayrıca Seyahat Sağlık Sigortaları, aşırı hava olayları veya salgın kaynaklı iptallerde ekonomik kayıpları önleyebilir.	- Sağlık risklerinin ekonomik yükünü azaltma - Seyahat iptallerinde mali kayıpları engelleme - İklim kaynaklı sağlık etkilerine karşı bireysel ve kurumsal adaptasyonu güçlendirme
Reasüranslar	Reasürans anlaşmaları, iklim değişikliğinin neden olduğu büyük ölçekli hasarların şirket sermayesi üzerindeki baskısını azaltabilir. Bu, şirketin hem ulusal hem uluslararası piyasalarda finansal dayanıklılığını korumasına yardımcı olabilir.	- Risk paylaşımıyla sigorta şirketinin mali dayanıklılığını artırma - Büyük hasarlara karşı ödeme kapasitesini koruma

Aksiyonlar

Enerji Tüketimi ve Emisyon Azaltım Aksiyonları

Şirket, sera gazı emisyonlarını azaltmak ve enerji verimliliğini artırmak amacıyla çeşitli teknik ve operasyonel uygulamalar yürütmektedir. Mesai saatleri dışında klimalar ve aydınlatmalar otomatik olarak kapatılmakta, sensörlü aydınlatma ve otomatik iklimlendirme sistemleri yaygınlaştırılmaktadır. Az kullanılan alanlarda fotoselli çözümler tercih edilmekte, çalışanlar toplantı sonrası ışık ve havalandırma sistemlerini kapatma konusunda bilinçlendirilmektedir. Şirket filosu, benzinli ve hibrit araçlardan oluşmakta olup, düşük emisyonlu ulaşım alternatiflerine geçiş süreci devam etmektedir. Magdeburger Sigorta A.Ş., 2024 yılı içerisinde "Magdeburger Hatıra Ormanı" projesi planlanarak doğaya doğrudan katkı sağlayacak ve karbon dengeleme sürecinde uzun vadede Şirket'e finansal katkı potansiyeli olacak bir sosyal sorumluluk adımı atılmıştır.

Atık yönetiminde tek kullanımlık ürünlerin azaltılması, dijital dokümantasyonun yaygınlaştırılması ve ofis içi geri dönüşüm sistemlerinin güçlendirilmesi temel aksiyonlar arasında yer almaktadır. Çalışanlara cam şişeler verilerek karton bardak kullanımı azaltılmış, poliçe ve kaza tespit raporları dijital platformlar üzerinden iletmeye başlanmıştır. Ofislerde kağıt, plastik, cam ve elektronik atıklar kategorize edilerek geri dönüşüm süreçlerine dahil edilmektedir. Bu sayede karbon ayak izi azaltımı sağlanmaktadır. Bu paragraftaki açıklamamız emisyon azaltımı yönünde Şirketimiz çabalarını göstermek amacıyla sunulmaktadır.

Tarım Sigortaları ile İklim Kaynaklı Ekonomik Kayıpların Azaltılması

İklim değişikliğinin tarım sektöründe yarattığı kuraklık, sel ve dolu gibi risklere karşı, Mart 2024'te TARSİM ruhsatı alınarak tarım sigortası faaliyetlerine başlanmıştır. Bu ürünler, çiftçilerin gelir sürdürülebilirliğini güvence altına almakta ve kırsal kalkınmaya katkı sağlamaktadır. Böylece hem sosyal fayda artmakta hem de iklim kaynaklı ekonomik kayıplar azaltılmaktadır.

Tarım ve Hayvan Sigortaları

Bitkisel Ürün Sigortası, Sera Sigortası, Büyükbaş ve Küçükbaş Hayvan Sigortaları, Ancılık Sigortası gibi tarım ve hayvancılık temelli poliçeler, iklim değişikliğinin tarımsal üretim üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmaktadır. Kuraklık, dolu, don, fırtına, sel ve aşırı yağış gibi olaylar karşısında çiftçilerin ve üreticilerin gelir kaybı riskini minimize ederek gıda arz güvenliğine katkı sağlamaktadır. Bu sayede tarımsal faaliyetlerin sürdürülebilirliği korunmakta, kırsal ekonomilerin iklim kaynaklı şoklara karşı daha dirençli hale gelmesi sağlanmaktadır.

Konut ve Altyapı Dayanıklılığına Yönelik Sigortalar

Konut Paket ve KOBİ Sigortası, iklim değişikliğinin tetiklediği afetler sonrası (sel, fırtına, dolu vb.) yapıların onarımı ve yeniden inşasında rol oynamaktadır. Bu poliçeler, hasar gören konut, ticari işletme ve altyapıların hızlı şekilde eski haline dönmesini sağlayarak toplumsal ve ekonomik toparlanmayı hızlandırmaktadır. Böylece, afet sonrası göç riski ve ekonomik durgunluk gibi ikincil olumsuz etkilerin önüne geçilmektedir.



Gelecek Döneme Yönelik Uyum Planı

Mevcut dönemde senaryo analizi yapılmamış olup, önümüzdeki raporlama dönemlerinde iklim senaryolarını içeren kapsamlı çalışmaların hayata geçirilmesi hedeflenmektedir. Bu doğrultuda, kısa, orta ve uzun vadeli etkileri ölçebileceğimiz bütüncül bir senaryo modelleme yaklaşımı geliştirilecektir.

Senaryo Analizleri ve İklim Dirençliliği

Şirketin iklim dirençliliğini ölçmeye yönelik kurumsal kapasitesi halen gelişim aşamasındadır. Mevcut raporlama döneminde, IPCC uyumlu çoklu senaryolarla dirençlilik testi, bölgesel iklim etkilerine dair varsayımlar, faaliyet lokasyonlarına özgü belirsizliklerin sistematik entegrasyonu ve finansal kaynak esnekliği gibi kapsamlı unsurlar tam olarak karşılanamamıştır. Bu nedenle, orta vadede kurum içi iklim senaryosu geliştirme ve analiz yetkinlikleri artırılabilecektir. Ayrıca analizlerde uluslararası iklim politikaları (Paris Anlaşması uyumu), ulusal regülasyon gelişmeleri, enerji dönüşüm senaryoları, yerel demografik veriler ve teknolojik gelişmeler gibi çok boyutlu girdiler kullanılacaktır.

Gelişim Alanları ve Orta Vadeli Uyum Stratejisi

Mevcut durum değerlendirmesinde, TSRS 2'nin tüm açıklama gereklilikleri incelenmiş ve bazı başlıklarda veri altyapısı, senaryo analizlerinin gerçekleştirilmesi ve finansal etkilerin hesaplanması konusunda gelişim ihtiyacı tespit edilmiştir. Özellikle iklimle bağlantılı risk ve fırsatların finansal tablolara doğrudan yansımaları ve senaryo bazlı dirençlilik analizleri gibi teknik veri gerektiren alanlarda eksiklikler öne çıkmaktadır.

- Risklerin şirket varlık ve yükümlülükleri üzerindeki finansal etkisinin ölçümünün yüksek düzeyde belirsizlik içermesi,
- İklim politikalarının ve düzenlemelerinin gelecekte nasıl şekilleneceğinin net olmaması ve uzun vadeli iklimle ilgili hedeflerin mevcut faaliyetlerle ilişkilendirilmesinin zor olması,
- Varsayımlarda kullanılan iklim, enerji ve makroekonomik projeksiyonların özellikle vade uzadıkça

yeterli veri üzerinden modelleme yapılamaması sebebiyle ölçüm belirsizliğinin artması, açıklamalarda belirsizlik yaratmakta ve teknik bilgi ihtiyacını artırmaktadır.

Bu zorlukların giderilmesi veya etkisinin kabul edilebilir bir düzeye indirilmesi amacıyla, 2024 yılı itibarıyla finansal etki analiz çerçevesi geliştirme çalışmaları başlatılmıştır. Pilot analizlerde; düşük karbonlu ekonomiye geçişin ürün portföyüne etkisi ve karbon fiyatlamasının operasyonel maliyetler üzerindeki yansımaları gibi başlıklar önceliklendirilecektir. Orta vadede bu analizlerin kısa (0-2 yıl), orta (2-7 yıl) ve uzun vadeli (7 yıl+) senaryolarla desteklenerek finansal planlamaya entegre edilmesi hedeflenmektedir.



RİSK YÖNETİMİ

İklim Riskleri Yönetimi

Şirket risk yönetimi, sürdürülebilirlik sürecinin temel unsurlarından biri olarak ele alınmakta ve bütünsel bir yaklaşımla yürütülmektedir. Faaliyetler süresince karşılaşılabilecek çevresel, sosyal ve yönetim (ÇSY) riskleri sistematik olarak tanımlanmakta, analiz edilmekte ve etkin bir şekilde yönetilmektedir. Risk yönetimi uygulamaları iklim değişikliği, yasal uyum, tedarik zinciri sürdürülebilirliği, veri güvenliği ve sosyal etki gibi kritik alanlar öncelikli olarak ele alınmaktadır. Risk değerlendirmeleri düzenli olarak güncellenmekte, risk azaltıcı aksiyonlar planlanmakta ve paydaş beklentileri ile sektörel gelişmeler sürece entegre edilmektedir.

İklimle ilgili risklerin işletme üzerindeki etkileri sistematik 2025 yılı içerisinde biçimde analiz edilmiştir. Kurumun farklı birimlerinden geniş bir katılım ile analiz sağlanmıştır. Katılım gösteren departmanlar arasında İç Kontrol, Oto Dışı Teknik ve Reasürans, Banka Reasürans, Hasar, Hukuk ve Rücu, Oto Teknik Genel, Raporlama, Risk Yönetimi ve Uyum ile Türkiye Bölgeler Acenteler Satış ve Pazarlama birimleri yer almıştır.

Farklı iş birimlerinden toplanan veriler ışığında riskler; olasılık, sıklık ve şiddet boyutlarında puanlanmış, bu puanlardan elde edilen skorlarla risk önceliklendirmesi yapılmıştır. Olasılık, riskin gerçekleşme ihtimalini ifade etmektedir. Bu parametre, belirli bir riskin ortaya çıkma olasılığını sayısal bir değerle derecelendirerek, riskin gerçekleşme ihtimaline yönelik daha objektif bir değerlendirme yapılmasını sağlamaktadır. Sıklık, riskin ortaya çıkma periyodunu ifade etmektedir. Bu parametre, belirli bir riskin ne kadar düzenli veya hangi aralıklarla gerçekleştiğini göstermekte; riskin kurumsal süreçler üzerindeki tekrar eden etkilerini anlamaya yardımcı olmaktadır. Şiddet, riskin gerçekleşmesi durumunda yaratacağı etkiyi ölçmektedir. Bu parametre, riskin finansal sonuçlar, operasyonel süreçlerde aksama, itibar kaybı veya düzenleyici uyumsuzluklar gibi farklı boyutlarda ne ölçüde zarar verebileceğini ortaya koyar. Şiddet düzeyi, kurumun risk yönetim önceliklerini belirlemesinde rol oynar; çünkü yüksek şiddetli riskler, daha düşük olasılıkla gerçekleşse dahi stratejik açıdan öncelikli kabul edilmektedir.

Tablo 7. Olasılık, Sıklık ve Şiddet Değerlendirme Kriterleri

Olasılık		Sıklık		Şiddet	
10	Gerçekleşmesi kaçınılmaz; olağan iş akışının bir parçası olarak kabul edilir.	10	Sürekli olarak meydana gelir; süreçlerin doğal bir çıktısı haline gelmiştir.	100	Kritik düzeyde etki yaratır; iş sürekliliğini ve kurumun varlığını tehdit eder.
8	Gerçekleşme ihtimali yüksek; benzer durumlarla sıkça karşılaşmıştır.	8	Düzenli aralıklarla yaşanır; operasyonel tekrar gösterir.	40	Yaygın ve yönetilmesi güç etkilere yol açar; süreçlerin ciddi şekilde aksamasına neden olur.
6	Ortaya çıkması makul düzeyde beklenen bir senaryodur.	6	Belirli periyotlarla sınırlı şekilde meydana gelir.	15	Orta düzeyde ve geçici aksaklıklara neden olur; müdahale ile kontrol altına alınabilir.
3	Gerçekleşme olasılığı düşüktür, ancak göz ardı edilemez.	3	Nadiren karşılaşılar, olay sayısı sınırlıdır.	7	Hafif ve sınırlı etkiler yaratır; hızlı çözüm mümkündür.
1	Teorik olarak mümkündür, ancak mevcut koşullarda gerçekleşmesi beklenmez.	1	Çok seyrek ve düzensiz olarak ortaya çıkar.	3	Organizasyonel etki minimum seviyededir; operasyon üzerinde anlamlı bir etkisi bulunmaz.
0,1	Olağan dışı ve istisnai bir durum olup gerçekleşmesi neredeyse imkansızdır.	0,1	İstisnai durumlar dışında gözlemlenmemiştir.	1	Etkisizdir; şirket faaliyetleri üzerinde gözlemlenebilir bir etkisi yoktur.



Her risk için Risk Skoru = Etki × Olasılık x sıklık formülü kullanılarak nihai skor elde edilmiştir. Bu skor, riskin hem ciddiyetini hem de gerçekleşme olasılığını tek bir göstergede birleştirmektedir.

Kurumsal risk yönetiminde finansal etkinin belirlenmesi, risk skorunun hesaplanması ile başlamaktadır. Her bir risk; gerçekleşme ihtimalini ifade eden olasılık, tekrar etme düzeyini gösteren sıklık ve ortaya çıktığında yaratacağı zarar ölçen şiddet parametreleri üzerinden puanlanmakta, bu üç değer çarpımıyla 0,01 ile 10.000 arasında bir risk skoru elde edilmektedir. Hesaplanan bu skor, önceden tanımlanmış aralıklar kullanılarak finansal etki seviyelerine dönüştürülmektedir. Buna göre düşük skorlar günlük operasyonlarda sınırlı etkiye sahip "çok düşük" veya "düşük" kategorisine girerken, yüksek skorlar mali tabloları, bütçe dengesini ve hatta sermaye yeterliliğini tehdit eden "yüksek" veya "kritik" seviyeleri ifade etmektedir. Böylece her risk şirketin finansal yapısına olan muhtemel etkisinin de bir göstergesi olarak değerlendirilmektedir. Magdeburger Sigorta A.Ş tarafından Şiddetli Yağışlar ve Sel, Orman Yangınları ve Tarım Üzerindeki Etkiler öncelikli riskler olarak belirlenmiştir.

Tablo 8. Risk Skoru'na Karşılık Gelen Finansal Etki Derecesi

Risk Skoru		Finansal Etki		
0,01 – 9		Çok Düşük		
10 - 89		Düşük		
90-300		Orta		
300-500		Yüksek		
>500		Kritik		

Çok Düşük Finansal Etki	Düşük Finansal Etki	Orta Finansal Etki	Yüksek Finansal Etki	Kritik Finansal Etki
Bu seviyede iklim riskleri veya paydaş beklentilerindeki değişimlerin işletme üzerindeki etkisi oldukça sınırlıdır. Operasyonel veya finansal süreçlerde belirgin bir maliyet artışı yaratmaz ve mevcut iş planı içinde kolayca yönetilebilir.	Düşük düzeydeki finansal etki, risklerin işletmenin belirli bölümlerinde ek maliyetler ve uyum gereklilikleri yaratmasıyla ortaya çıkar. Bu tür etkiler finansal tablolar üzerinde sınırlı değişikliklere neden olurken, yatırım veya operasyonel kararlar üzerinde düşük düzeyde baskı oluşturur.	Orta seviyedeki finansal etki, işletmenin maliyet yapısını, ürün geliştirme stratejilerini veya tedarik zincirini doğrudan etkileyebilir. Bu durum, orta vadeli planlarda finansal uyarılama ihtiyacını doğurur ve ürün/hizmet talebi veya sigorta maliyetleri üzerinde hissedilir düzeyde baskı yaratır.	Yüksek düzeydeki finansal etki, işletmenin stratejik yatırımlarını, finansal sürdürülebilirliğini ve rekabet gücünü doğrudan etkiler. Bu seviyedeki riskler ciddi operasyonel kesintiler, maliyet artışları veya gelir kayıpları yaratabilir. Yönetim düzeyinde hızlı ve kapsamlı aksiyon gerektiren bir durum söz konusudur.	Kritik seviyedeki finansal etki, işletmenin finansal sağlığını, uzun vadeli sürdürülebilirliğini ve paydaş güvenini doğrudan tehdit eder. Bu düzeydeki riskler, operasyonların durmasına, piyasa değerinde kayba veya yatırımcı güveninde ciddi zedelenmelere yol açabilir.

Risklerin sınıflandırılmasında frekans-olasılık çarpımı ile şiddet derecesi dikkate alınmış ve bu analizler görsel bir risk haritası ile desteklenmiştir. Çalışmanın önümüzdeki dönemlerde senaryo analizleri ile desteklenerek risk yönetimine katkı sunulması planlanmaktadır. Şirketin Riskler ve Yönetim Organının Değerlendirmesine **2024 Faaliyet Raporu** 22-28. sayfalarından ulaşılabilir. Gelecek dönemlerde, iklim risklerinin dinamik ve çok boyutlu doğasına uyum sağlamak amacıyla, risk değerlendirme ölçütlerinin yeniden yapılandırılması ve izleme periyotlarının yıllık bazdan çeyrek dönem bazına çekilerek daha sık aralıklarla takip edilmesinin sağlanması planlanmaktadır. Böylece hem fiziksel hem de geçiş risklerine ilişkin değişimlerin erken uyarı sistemleri ile tespit edilmesi hedeflenmiştir. Atölye sonucunda elde edilen bulguların, stratejik risk yönetimi süreçlerine dahil edilmesi hedeflenmektedir.



Gelecek Dönem Aksiyonları

Elde edilen bulgular doğrultusunda, iklimle ilgili risk ve fırsatların izlenmesi, raporlanması ve yönetilmesine yönelik aksiyon planları hazırlanması planlanmaktadır; böylece iklim değişikliğinin yaratabileceği finansal ve operasyonel etkilerin en aza indirilmesi ve paydaşlara şeffaf bilgi sunulması amaçlanmaktadır. Bu doğrultuda, iklimle ilgili risk ve fırsatların şirket stratejisi ve karar alma mekanizmaları üzerindeki etkilerine dair detaylı bilgiler paylaşılacaktır.

Özellikle, belirlenen hedeflere nasıl ulaşılabileceği, iş modelinde ve kaynak tahsisi süreçlerinde öngörülen değişiklikler, varsa doğrudan ve dolaylı azaltım ile adaptasyon çabaları ve varsa geçiş planlarının temel varsayımları kamuoyu ile şeffaf biçimde açıklanacaktır. Ayrıca, sera gazı emisyonu hedeflerine yönelik ilerleme ve önceki raporlama dönemlerinde açıklanan planlara ilişkin gelişmeler hem nicel hem de nitel göstergelerle desteklenerek düzenli olarak raporlanacaktır.

Bir sonraki raporlama döneminde, iklimle ilgili risk ve fırsatların şirketin finansal durumu, finansal performansı ve nakit akışları üzerindeki mevcut etkilerine dair bilgilerin rapora dâhil edilmesi planlanmaktadır. Böylece, iklim değişikliğinin finansal sonuçlar üzerindeki etkileri analiz edilerek, ilgili veriler şeffaf ve detaylı şekilde kamuoyuna sunulacak; finansal rapor kullanıcılarının iklim bağlantılı finansal etkileri daha net değerlendirebilmesi sağlanacaktır.

Ayrıca şirket, iklim değişikliğinin yaratabileceği finansal ve operasyonel risklere karşı direncini artırmak amacıyla iklim senaryo analizleri gerçekleştirmeyi planlamaktadır. Bu analizlerde, 1,5°C ve 2°C küresel sıcaklık artışı gibi farklı iklim senaryoları dikkate alınacak; hem fiziksel riskler hem de geçiş riskleri detaylı biçimde değerlendirilecektir.



METRİK VE HEDEFLER

Sürdürülebilirlik Komitesi ve Stratejik Hedef Belirleme

Magdeburger Sigorta A.Ş., iklim değişikliğiyle mücadele ve sürdürülebilirlik performansının izlenebilirliğini artırma hedefi doğrultusunda, kısa vadede faaliyete geçirmeyi planladığı Sürdürülebilirlik Komitesi ile birlikte stratejik hedeflerin ve ölçülebilir metriklerin belirlenmesine yönelik çalışmalar başlatmıştır. Komite, sera gazı emisyonları, enerji verimliliği ve iklim risklerine maruz kalma düzeyi gibi göstergeler çerçevesinde şirketin çevresel performansını izleyebileceği temel metrikleri oluşturacaktır. Bu metriklerin, TSRS veya uluslararası diğer raporlama standartları (GRI, ESRS) ile uyumlu şekilde yapılandırılması sağlanacaktır.

Bilim Temelli Hedefler ve Vadeler

Hedef belirleme sürecinde, bilim temelli hedefler yaklaşımı benimsenerek karbon ayak izinin azaltılması gibi öncelikli alanlarda kısa, orta ve uzun vadeli hedefler kurgulanacaktır. Bu hedefler, iş stratejisinin iklim dirençliliği perspektifiyle yeniden yapılandırılmasını da destekleyecektir. Komitenin faaliyete geçmesiyle birlikte hedeflerin düzenli takibi yapılacak ve yıllık raporlarla kamuoyu ve paydaşlarla şeffaf biçimde paylaşılacaktır.

Çevresel Performansın Ölçülmesi ve Yönetimi

Bu kapsamda, Kapsam 1 (doğrudan emisyonlar) ve Kapsam 2 (dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar) sera gazı emisyonları ayrı ayrı takip edilmektedir. Elektrik ve doğalgaz tüketimi ve karbon ayak izi üzerindeki etkileri dikkate alınarak sistematik şekilde izlenmektedir. Tüm bu metrikler, ilgili iç denetim ve raporlama sistemlerine entegre edilme sürecinde olup, Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından periyodik olarak gözden geçirilecektir.

Metrikler

Emisyonlar

Kapsam 1 Emisyonları

Kapsam 1 emisyonları, şirketin mülkiyetinde bulunan araçlar, sabit yakıt tüketimi yapan cihazlar doğrudan enerji kullanımına bağlı olarak ortaya çıkan sera gazı salımlarını ifade etmektedir. Bu kapsamda; şirket araçlarından kaynaklanan yakıt tüketimi, acil durum jeneratörleri ve doğrudan yakıt kullanımına dayalı faaliyetlerden oluşan emisyonlar yıllık olarak ölçülmekte ve tCO₂e cinsinden raporlanmaktadır.

Tablo 9. Kapsam 1 Emisyonu

Emisyon Kaynağı	Miktar	Birim
Kapsam 1 (Doğrudan Emisyonlar)	507,9	Ton CO ₂ e

Kapsam 2 Emisyonları

Kapsam 2 emisyonları yalnızca elektrik tüketiminden kaynaklanmakta olup, tüketim kayıtları güncel emisyon faktörleri ile çarpılarak hesaplanmaktadır. Hesaplama, lokasyona dayalı yöntem kullanılarak yapılmıştır. Bu emisyonlar, faaliyetlerin dolaylı sera gazı etkilerini temsil etmekte ve şirketin enerji yönetimi stratejisinde öncelikli olarak ele alınmaktadır.

Tablo 10. Kapsam 2 Emisyonu

Emisyon Kaynağı	Miktar	Birim
Kapsam 2 (Dolaylı Emisyonlar - Elektrik)	21,51	Ton CO ₂ e

Kapsam 3 Emisyonları

Kapsam 3 emisyonları, şirket dışındaki süreçlerden kaynaklanan diğer dolaylı sera gazı salımlarını kapsamaktadır. TSRS uygulama takvimi doğrultusunda, Kapsam 3 emisyonlarının raporlanması geçiş süreci sonunda başlayacaktır. Bu raporlama döneminde kapsam dışında bırakılmış olmasına rağmen, önümüzdeki yıllarda metodolojilerin geliştirilmesi, veri toplama altyapısının kurulması ve bütüncül bir hesaplama sistemine geçilmesi hedeflenmektedir. 2026 yılı itibarıyla Kapsam 3'ü de içeren entegre bir emisyon yönetim sisteminin devreye alınması planlanmaktadır.

Hesaplama Yaklaşımı ve Standartlar

Sera gazı emisyonlarının hesaplanmasında GHG Protokol 2004 standardına uygun metodoloji uygulanmaktadır. Bu metodoloji; operasyonel sınırların belirlenmesi, emisyon kaynaklarının tanımlanması, geçerli emisyon faktörlerinin kullanılması ve dönüşüm katsayılarının şeffaf biçimde uygulanması süreçlerini içermektedir. Kullanılan emisyon faktörleri, IPCC 5. ve 6. Değerlendirme Raporları, DEFRA ve EPA gibi uluslararası geçerliliğe sahip kaynaklardan alınmıştır.

Hesaplamalar; doğalgaz ve elektrik tüketimi gibi faaliyet verilerinin ilgili emisyon faktörleri ile çarpılması esasına dayanmaktadır. Raporlama döneminde hesaplama yönteminde, girdilerde veya varsayımlarda herhangi bir değişiklik yapılmamıştır.

İlerleyen dönemlerde Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyonlarının azaltılmasına yönelik spesifik hedefler belirlenecek, performans metrikleri ile düzenli olarak izlenecektir.



TSRS 2 Kapsamında Geçiş Süreci

Mevcut raporlama döneminde TSRS 2'nin bazı metrik ve hedefler başlıkları henüz tam anlamıyla uygulamaya geçirilmemiştir. Bu alanlarda ölçüm, izleme ve raporlama sistematigi henüz oluşturulmamış olmakla birlikte, aşağıda belirtilen vadelere uyum sağlanmasına yönelik planlı bir geçiş süreci başlatılmıştır.

Geçiş Süreci ve Hazırlıklar

Şirketimiz, 2026 yılı sonuna kadar TSRS 2 kapsamındaki tüm metrik ve hedeflerin kademeli olarak entegre edilmesi amacıyla kapsamlı bir uyum planı geliştirecektir. Bu plan şu adımları içermektedir:

- 1. İzleme ve Veri Toplama Sistemleri:** Enerji, su, atık ve emisyon verilerinin dijital ortamda izlenebilmesi için veri otomasyon altyapıları geliştirilmekte, yeni yazılım sistemleri devreye alınması planlanmaktadır.
- 2. Departmanlar Arası Koordinasyon:** 2025 yılında faaliyete geçmesi planlanan Sürdürülebilirlik Komitesi ile operasyonel, finansal, çevresel ve insan kaynakları birimlerinin entegre çalışacağı sürdürülebilirlik yönetim sistemi kurulacaktır.
- 3. Hedef Belirleme Süreci:** Henüz tanımlanmamış azaltım ve iyileştirme hedefleri için sektörel benchmarking çalışmaları başlatılmış olup, uluslararası standartlarla uyumlu ölçülebilir hedefler 2026 raporlama dönemine kadar belirlenecektir.
- 4. İklim Risklerine Dayalı Finansal Raporlama:** Sel, kuraklık, regülasyon değişiklikleri gibi iklim risklerinin finansal etkilerini ölçebilecek senaryo analizleri ve stres testleri için danışmanlık ve yazılım çözümleri değerlendirilmektedir.
- 5. Sürdürülebilirlik KPI'larının Tanımlanması:** Yönetim kurulu gözetiminde, karbon yoğunluğu ve enerji verimliliği artışı gibi performansa dayalı iklim metriklerinin yıllık bazda izlenmesini sağlayacak göstergeler oluşturulacaktır.

TSRS-2 Sektör Bazlı Metrikler

Tablo 11. TSRS – 2 Sigortacılık Sektörü – Sektör Bazlı Metrik Tabloları

Konu	Metrik	Kategori	Ölçü Birimi	Kod	Yanıt
Çevresel, Sosyal ve Yönetişim Faktörlerinin Yatırım Yönetimine Dâhil Edilmesi	Yatırım yönetimi süreçlerine ve stratejilerine çevresel, sosyal ve yönetim (ÇSY) faktörlerinin dâhil edilmesine yönelik yaklaşımın tanımlanması	Tartışma ve Analiz	Yok	FN-IN-410a.2	Magdeburger Sigorta A.Ş., yatırım yönetimi süreçlerinde çevresel, sosyal ve yönetim (ÇSY) faktörlerini kademeli olarak entegre etmeyi amaçlayan kapsamlı bir yol haritası geliştirmektedir. Şirketin sürdürülebilirlik stratejisi, yatırım politikalarının da iklim değişikliği ile mücadele, çevresel risklerin azaltılması, sosyal faydanın artırılması ve güçlü kurumsal yönetim ilkeleri ile uyumlu olmasını hedeflemektedir. Bu doğrultuda 2025 yılı itibarıyla risk ve fırsat analizlerini sistematik hale getirilme çalışmaları hız kazanmış, yatırım kararlarında ÇSY etkilerinin değerlendirilmesi için kurumsal kapasite güçlendirilmeye başlanmıştır. Orta vadede, yatırım portföyünde yeşil finansman araçlarının artırılması planlanmaktadır. Böylece, şirketin sermaye tahsisi süreçlerinde düşük karbonlu ekonomiye geçiş desteklenecek ve çevresel duyarlılığı yüksek projelere öncelik verilecektir. Sosyal faktörler kapsamında, özellikle tarım ve sağlık alanında toplumsal refahı artırmaya yönelik yatırımlar önceliklendirilmektedir. Bu yaklaşım, kırsal kalkınmaya destek sağlayan tarım sigortaları ile insan sağlığını koruyan ürünlerin finansal sürdürülebilirliği üzerinden yatırım kararlarına yansıtılmaktadır. Yönetişim boyutunda ise, şeffaflık, hesap verebilirlik ve etik iş yapış ilkeleri doğrultusunda yatırım seçiminde yüksek kurumsal yönetim performansı sergileyen iş ortaklarına öncelik verilmektedir.

Konu	Metrik	Kategori	Ölçü Birimi	Kod	Yanıt
Sorumlu Davranışı Teşvik Etmek İçin Tasarlanan Politikalar	Enerji verimliliği ve düşük karbon teknolojisi ile ilgili yazılan net primler	Nicel	Sunum para birimi	FN-IN-410b.1	Magdeburger Sigorta A.Ş.'nin 2024 raporlama dönemi itibarıyla enerji verimliliği ve düşük karbon teknolojilerine yönelik özel olarak ayrıştırılmış net prim verisi bulunmamaktadır. Bu nedenle, söz konusu göstergede henüz nicel bir rakam açıklanamamaktadır. Şirket, TSRS geçiş planı doğrultusunda ilgili prim tutarlarının ayrıştırılarak raporlanması için gerekli metodolojik altyapıyı geliştirmeye başlayacaktır. Gelecek dönemde şirket, düşük karbon ve enerji verimliliği odaklı ürünleri ayrı kategoriler altında tanımlayarak raporlamayı planlamaktadır.
Sorumlu Davranışı Teşvik Etmek İçin Tasarlanan Politikalar	Sağlık, güvenlik veya çevreye duyarlı eylem veya davranışları teşvik eden ürün veya ürün özelliklerinin tartışılması	Tartışma ve Analiz	Yok	FN-IN-410b.2	Magdeburger Sigorta A.Ş., sigortacılık faaliyetlerini toplumsal faydayı ve çevresel sürdürülebilirliği destekleyen bir mekanizma olarak ele almaktadır. Bu çerçevede, sağlık, güvenlik ve çevreye duyarlı davranışları teşvik eden çeşitli ürün ve uygulamaları dolaylı yoldan geliştirmektedir. Bu sigorta ürünlerine doğrudan iklimle ilgili maddeler eklenmemiştir. Aşağıda dolaylı yoldan fayda sağladığı durumlar yazılmıştır. Öncelikle, tarım sigortaları aracılığıyla çiftçilerin kuraklık, dolu, don, sel ve aşırı yağış gibi iklim kaynaklı risklere karşı gelir sürekliliği güvence altına alınmaktadır. 2024 yılında TARSİM ruhsatının alınmasıyla birlikte bu ürünler portföye dahil edilmiş, böylece hem kırsal kalkınma hem de gıda arz güvenliği desteklenmiştir. Bu sigortalar, çiftçilerin iklim uyumlu tarım uygulamalarına yönelmesini teşvik etmekte ve tarımsal üretimin sürdürülebilirliğine katkı sağlamaktadır. Bunun yanında, konut ve ticari sigortalar afet sonrası toparlanmayı hızlandırıcı özellikler sunmaktadır. Sel, fırtına ve dolu gibi afetlerden etkilenen binaların onarımı ve yeniden inşası, daha dayanıklı malzeme kullanımıyla desteklenmekte; bu durum hem toplumsal güvenliği artırmakta hem de daha iklim dirençli yapıların yaygınlaşmasını teşvik etmektedir. Şirket ayrıca, hayvancılık ve arıcılık sigortaları aracılığıyla tarımsal üretimde iklim değişikliğine bağlı kayıpları azaltmakta, küçük üreticilerin ekonomik güvenliğini güçlendirmektedir. Bu kapsamda büyükbaş, küçükbaş, kümes hayvanları ve arıcılık poliçeleri iklim koşullarına bağlı riskleri telafi ederek kırsal ekonomilerin dirençliliğini artırmaktadır. Bunlara ek olarak, sağlık sigortaları iklim değişikliğinin insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerine karşı koruma sağlamaktadır. Doğrudan iklim kaynaklı sağlık sorunları tespit edilemiyor olsa da iklim değişikliğinin bir çok hastalıkta tetikleyici rol üstlendiği görülmektedir ve araştırmalarla ortaya konmaktadır. Tamamlayıcı Sağlık ve Yabancı Sağlık Sigortaları, sıcak hava dalgaları, hava kirliliği ve salgın hastalık risklerine karşı bireylerin sağlık hizmetlerine erişimini güvence altına almakta, böylece çevresel koşulların sağlık üzerindeki etkilerinin azaltılmasına katkıda bulunmaktadır. Ayrıca, dijitalleşme ve kâğıtsız süreçler sayesinde poliçe ve raporların elektronik ortamda düzenlenmesi teşvik edilmekte, böylece kâğıt tüketimi azaltılarak çevreye duyarlı bir iş yapış biçimi benimsenmektedir. Bu yaklaşım, hem çalışanlarda hem de müşterilerde çevresel farkındalığı artırıcı bir unsur olarak değerlendirilmektedir.
Fiziksel Riske Maruz Kalma	Sigortalı ürünlerin hava koşullarına bağlı doğal afetlerden Beklenen Azami Zarar (PML)	Nicel	Sunum para birimi	FN-IN-450a.1	2024 raporlama döneminde Magdeburger Sigorta A.Ş.'nin sigortalı ürün portföyünde yer alan afet teminatları için hava koşullarına bağlı doğal afetlerden kaynaklanan Beklenen Azami Zarar (PML) değerleri ayrıştırılamamıştır. Mevcut durumda afet risklerinin etkileri daha çok zarar oranı ve hasar sıklığı göstergeleri üzerinden takip edilmektedir.
Fiziksel Riske Maruz Kalma	Olay türüne ve coğrafi bölüme göre (1) modellenmiş doğal afetler ve (2) modellenmemiş doğal afetlerden kaynaklanan sigorta ödemelerine atfedilebilen toplam parasal zarar tutarı (net ve brüt reasürans)	Nicel	Sunum para birimi	FN-IN-450a.2	Magdeburger Sigorta A.Ş.'nin 2024 yılı faaliyetlerinde, sel, fırtına, dolu gibi iklim kaynaklı doğal afetlerden doğan hasar ödemeleri reasürans sistemi aracılığıyla yönetilmiştir. Ancak, olay türü ve coğrafi bölge bazında net ve brüt reasürans ayrıştırılması yapılamamıştır.
Fiziksel Riske Maruz Kalma	Çevresel risklerin (1) münferit sözleşmeler için sigortalama sürecine ve (2) işletme düzeyinde risklerin ve sermaye yeterliliğinin yönetimine dâhil edilmesine yönelik yaklaşımın tanımı	Tartışma ve Analiz	Yok	FN-IN-450a.3	Magdeburger Sigorta A.Ş., çevresel riskleri hem ürün bazında hem de kurumsal risk yönetimi düzeyinde dikkate almaktadır. Münferit sözleşmelerde, özellikle afet, tarım, enerji ve altyapı teminatlarında iklim risklerini kapsayan özel klostlar eklenmesi planlanmaktadır. Tarım ve hayvan sigortalarında kuraklık, dolu, sel ve sıcak hava dalgaları gibi risklerin poliçe şartlarına yansıtılmaması; konut ve ticari paket sigortalarında ise sel, fırtına ve dolu teminatları çevresel risklerin yönetilmesine katkı sağlamaktadır. İşletme düzeyinde ise, şirketin risk yönetimi yaklaşımı çevresel risklerin düzenli olarak analiz edilmesini ve önemlilik haritaları üzerinden önceliklendirilmesini kapsamaktadır. Bu kapsamda, şiddetli yağış, sel, sıcak hava dalgaları ve orman yangınları gibi yüksek öncelikli riskler, stratejik risk yönetimi planlarına dahil edilmiştir.

Faaliyet Metriği	Kategori	Ölçü Birimi	Kod	Yanıt
Segmente göre yürürlükte olan poliçe sayısı: (1) mal ve kaza, (2) sağlık, (3) üstlenilen reasüranslar	Ncel	Sayı	FN-IN-000.A	2024 yılı itibarıyla Magdeburger Sigorta A.Ş.'nin yürürlükte olan poliçe sayıları segment bazında aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir: - Mal ve Kaza Poliçeleri: Toplam 599.192 adet poliçe yürürlükte. Bu kategori altında Trafik Sigortası (310.141 adet), Kasko Sigortası (122.517 adet), Yangın Ticari Paket (4.474 adet), Konut Paket (17.759 adet), Zorunlu Deprem Sigortası (40.822 adet) ve çeşitli sorumluluk sigortaları yer almaktadır. - Sağlık Poliçeleri: Toplam 79.725 adet poliçe yürürlükte. Bu segmentte Tamamlayıcı Sağlık (21.325 adet), Yabancı Sağlık (52.580 adet), Seyahat Sağlık (4.261 adet) ve Kritik Hastalık Sigortaları (246 adet) öne çıkmaktadır.



 **Magdeburger
Sigorta**



Sizinle
BERABER